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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009 R F 1.5 421002 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 ja

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 2.9999 449702 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 2.9999 118783 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 407374 ja

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 2.9999 116692 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.9999 114439 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.9999 406385 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 2.9999 121972 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 2.9999 449247 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.9999 421503 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 2.9999 423432 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 2.9999 414136 ja

SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009 R F 2.9999 414127 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 2.9999 128177 ja

SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 R F 2.9999 421926 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 2.9999 118958 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 2.9999 441664 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 2.9999 421927 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010 R F 1.2 425523 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 2.9999 118636 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009 R F 2.9999 0 ja

GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene 2010 F 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010 R F 2.9999 441662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 11.0 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena F ja

2. 1 005 0.0 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

T 9 000 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene F ja

T 9 000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC F ja

T 9 000 LAT GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene F ja

T 9 000 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.05. 17:07

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.05. 17:07

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.05. 17:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 1 V 1 4 V V4 3 19 14 0.600 5 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 2 1 1 3 V 0 1 10 22 0.200 -12 5.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 3 V V 4 V4 V 4 23 7 0.800 16 2.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 5 2 3 0 2 3 0 10 24 0.000 -14 6.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 6 1 V4 0 0 V 2 10 17 0.400 -7 4.

Runde 2 | Bahn 2

HERWIG Merle, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 0 V V 1 V 3 16 14 0.600 2 2.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 2 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 3 1 0 V V V 3 16 16 0.600 0 3.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 4 2 0 0 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 5 V 0 3 V 4 2 17 19 0.400 -2 4.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 1 2 3 V V 2 16 20 0.400 -4 5.

Runde 3 | Bahn 4

HERWIG Finja Malu, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 2 3 3 0 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 3 1 V 1 3 4 1 14 23 0.200 -9 6.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 4 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 2.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 5 0 2 V 0 V 2 12 22 0.400 -10 4.
GOROHOVA Valeria LAT BJSS Ridzene 6 2 V V 4 4 2 20 22 0.400 -2 3.

Runde 4 | Bahn 3

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 1 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 2 4 V4 V V V 4 23 17 0.800 6 1.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 3 2 3 2 V V 2 17 18 0.400 -1 4.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 2 3 V 3 V 2 18 19 0.400 -1 3.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 5 V 2 2 V 3 2 17 19 0.400 -2 5.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 6 2 4 2 2 V 1 15 23 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER GRUND Florentine Dresdener FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 5 23 7 0.800 16 Q

5 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 21 15 0.800 6 Q

8 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 3 5 19 14 0.600 5 Q

9 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 3 5 16 14 0.600 2 Q

10 GER CHEN Wuyi FSC Jena 3 5 16 16 0.600 0 Q

11 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 LAT GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene 2 5 20 22 0.400 -2 Q

14 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 2 5 17 19 0.400 -2 Q

14 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 2 5 17 19 0.400 -2 Q

16 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 5 16 20 0.400 -4 Q

17 GER SIMM Hannah Dresdener FC 2 5 10 17 0.400 -7 Q

18 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 2 5 12 22 0.400 -10 Q

19 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 1 5 15 23 0.200 -8 Q

20 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 1 5 14 23 0.200 -9 Q

22 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 1 5 10 22 0.200 -12 E

23 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 0 5 10 24 0.000 -14 E

24 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

STIER Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 1 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 2 1 1 2 0 2 V 1 11 28 0.167 -17 7.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 3 0 V V 2 3 V 3 20 18 0.500 2 3.
GOROHOVA Valeria LAT BJSS Ridzene 4 0 V 1 3 V 4 2 18 26 0.333 -8 6.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 5 0 V V V V V 5 25 18 0.833 7 2.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 6 1 V V 4 4 0 2 19 25 0.333 -6 4.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 7 0 3 1 V 4 V 2 18 24 0.333 -6 5.

Runde 2 | Bahn 2

HERWIG Finja Malu, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 1 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 2 0 V 1 1 V V 3 17 19 0.500 -2 5.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 3 0 1 1 2 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 4 2 V4 V 2 V V 4 23 13 0.667 10 2.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 5 1 V V V4 2 V 4 22 17 0.667 5 3.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 6 0 2 V 1 V V 3 18 19 0.500 -1 4.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 7 0 2 V 1 2 1 1 11 25 0.167 -14 6.

Runde 3 | Bahn 3

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 V 2 1 1 0 2 1 11 23 0.167 -12 7.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 2 0 2 V 1 V 0 2 13 25 0.333 -12 5.
SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V V 2 4 3 3 24 21 0.500 3 3.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 4 V 4 2 V V 2 3 23 21 0.500 2 4.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V V 3 V V 5 28 13 0.833 15 2.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 V3 1 V 2 0 0 2 11 24 0.333 -13 6.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 7 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER GRUND Florentine Dresdener FC 6 6 30 3 1.000 27 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 6 29 12 0.833 17 Q

4 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 6 28 13 0.833 15 Q

5 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 5 6 25 18 0.833 7 Q

6 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 4 6 23 13 0.667 10 Q

7 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 4 6 22 17 0.667 5 Q

8 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 3 6 24 21 0.500 3 Q

9 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 3 6 23 21 0.500 2 Q

10 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 3 6 20 18 0.500 2 Q

11 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 3 6 18 19 0.500 -1 Q

12 GER SIMM Hannah Dresdener FC 3 6 17 19 0.500 -2 Q

13 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 2 6 19 25 0.333 -6 Q

14 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 2 6 18 24 0.333 -6 Q

15 LAT GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene 2 6 18 26 0.333 -8 Q

16 GER CHEN Wuyi FSC Jena 2 6 13 25 0.333 -12 Q

17 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 6 11 24 0.333 -13 Q

18 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 1 6 11 23 0.167 -12 Q

19 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 1 6 11 25 0.167 -14 E

20 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 1 6 11 28 0.167 -17 E

21 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 11 11 55 4 1.000 51

2 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 11 11 55 10 1.000 45

3 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 10 11 53 26 0.909 27

4 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 9 11 52 19 0.818 33

5 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 8 11 44 23 0.727 21

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 7 11 37 40 0.636 -3

7 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 11 40 36 0.546 4

8 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 6 11 37 33 0.546 4

9 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 6 11 41 41 0.546 0

10 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 5 11 40 40 0.455 0

11 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 5 11 27 36 0.455 -9

12 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 5 11 29 41 0.455 -12

13 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 4 11 38 44 0.364 -6

14 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 4 11 35 41 0.364 -6

15 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 4 11 36 43 0.364 -7

16 LAT GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene 4 11 38 48 0.364 -10

17 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 4 11 27 37 0.364 -10

18 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 4 11 27 44 0.364 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   9

16
GOROHOVA Valeria
BJSS Ridzene

LAT   V

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

 

9
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE  

 

 

5
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
CHEN Wuyi
TH FSC Jena

GER  

 

 

13
SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 1

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

GOROHOVA Valeria
BJSS Ridzene

LAT   0

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 1

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   7

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 2

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

CHEN Wuyi
TH FSC Jena

GER   2

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 2

SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 5

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   2

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 6

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: BRETSCHNER Liam (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER  

 

 

11
SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

 

7
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS  

 

  Bahn 2

15
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

18
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   1

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 3

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   3

R: STIER Franz (GER)

Bahn 3

SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER   7

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V 8

R: STIER Franz (GER)

Bahn 4

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   8

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 4

WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 7

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   5

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 8

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: BENEDIX Carl (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

4
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   1

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 5

3
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   1

2
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   9

R: BECKMANN Benedikt (GER)



Salve-Cup

Weimar (GER)
01.05.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0012
01.05.2022 17:07

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009

2 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

3 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

8er Tableau

5 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

7 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

8 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010

16er Tableau

9 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

10 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010

11 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009

12 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009

13 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

14 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

15 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

16 LAT GOROHOVA Valeria BJSS Ridzene 2010

32er Tableau

17 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

18 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

1. Zwischenrunde

19 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

20 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

21 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

Vorrunde

22 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

23 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

24 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HAUPT Julius 0 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 0 0

HERWIG Finja Malu 2 2 4 0 0

HERWIG Merle 1 2 1 4 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

BRETSCHNER Liam 1 1 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

LEUSCHKE Jakob 1 1 0 0

BENEDIX Carl 1 1 2 0 0

BENEDIX Martha 0 0 0

MAYWALD Paul 0 0 0

PERL Marie 0 0 0

SIMON Tim 0 0 0

BLOCHWITZ Anton 0 0 0

SIMON Manuel 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 2 1 1 5 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 1 3 0 0

E D STIER Franz 1 2 3 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009

Silber GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

Bronze GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010


